PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CARTA-CONTRATO DE FORNECIMENTO

PROC N.º 129/2025 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE N.º 020/2025

CONTRATO DE FORNECIMENTO: N.º 678/2025

CONTRATANTE:   MUNICÍPIO DE PINDAÍ

CONTRATADA:   JMP GUIMARAES POUSADA CMOP

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica visando fornecimento de hospedagens

e café da manhã para as demandas da Prefeitura Municipal,

Secretarias Municipais e demais órgãos, o, sob o regime de execução

indireta, por empreitada do tipo menor preço global, por lote.

VALOR GLOBAL:  R$ 17.400,73 (dezessete mil e quatrocentos reais e setenta e três

centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:       03.003 – SECRETARIA DE GOVERNO E PLANEJAMENTO; 05.005 -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 04.004 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

E CULTURA; 06.006 – SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 07.007

–SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE;

PROJETO/ATIVIDADE: 2017; 2098; 2070; 2057; 2164; ELEMENTO

DE DESPESA: 33.90.39.00

DATA DE ASSINATURA:   04/07/2025

ASSINAM: MUNICÍPIO DE PINDAÍ – JOÃO EVANGELISTA VEIGA PEREIRA

                                                                  JMP GUIMARAES POUSADA CMOP

Publicado de acordo com a Lei Federal n.º Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.